
ПАЛАЦ КУЛЬТУРИ «БЕРЕЗІЛЬ» ІМЕНІ ЛЕСЯ КУРБАСА

Н А К А З

в ід  « 0 8 »  л и п н я  2 0 2 5  р. м . Т е р н о п іл ь № 1 2 3

Про затвердження тексту оголошення про проведення 
електронного Аукціону з передачі в оренду 
південної частини даху нежитлової будівлі 
КУТМПК «Березіль» імені Леся Курбаса 
за адресою бульвар Тараса Шевченка,27, 
загальною площею 520,0кв.м. щодо якого 
орендодавцем прийнято рішення про включення 
об’єкта до Переліку першого типу

К е р у ю ч и с ь  З а к о н о м  У к р а їн и  « П р о  о р е н д у  д е р ж а в н о г о  т а  к о м у н а л ь н о г о  м а й н а » , 

П о р я д к о м  п е р е д а ч і в о р е н д у  д е р ж а в н о г о  т а  к о м у н а л ь н о г о  м а й н а , з а т в е р д ж е н о г о  п о с т а н о в о ю  

К а б ін е т у  М ін іс т р ів  У к р а їн и  в ід  0 3 .0 6 .2 0 2 0  № 4 8 3  « Д е я к і п и т а н н я  о р е н д и  д е р ж а в н о г о  т а  

к о м у н а л ь н о г о  м а й н а » , П о л о ж е н н я м  п р о  о р е н д у  к о м у н а л ь н о г о  м а й н а  Т е р н о п іл ь с ь к о ї м іс ь к о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  з а т в е р д ж е н о г о  р іш е н н я м  Т е р н о п іл ь с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  в ід  2 9 .1 0 .2 0 2 1  

№ 8 /1 0 /2 1  « П р о  п о р я д о к  о р е н д и  м а й н а , к о м у н а л ь н о ї в л а с н о с т і Т е р н о п іл ь с ь к о ї м іс ь к о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и » , в р а х о в у ю ч и  р іш е н н я  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Т е р н о п іл ь с ь к о ї м іс ь к о ї 

р а д и  в ід  0 8 .0 6 .2 0 2 1 р . №  4 7 4  « П р о  в к л ю ч е н н я  о б ’є к т у  д о  п е р е л ік у  П е р ш о г о  т и п у  т а  п е р е д а ч у  

в о р е н д у  м а й н а  к о м у н а л ь н о ї в л а с н о с т і ш л я х о м  п р о в е д е н н я  а у к ц іо н у »

1. З а т в е р д и т и  т е к с т  о г о л о ш е н н я  п р о  п р о в е д е н н я  е л е к т р о н н о г о  А у к ц іо н у  з п е р е д а ч і в 

о р е н д у  п ів д е н н о ї ч а с т и н и  д а х у  н е ж и т л о в о ї б у д ів л і К У Т М П К  « Б е р е з іл ь »  ім е н і Л е с я  

К у р б а с а  за  а д р е с о ю  б у л ь в а р  Т а р а с а  Ш е в ч е н к а ,2 7 , з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  5 2 0 ,0 к в .м . 

(д о д а єт ь с я ).

2. З а с т у п н и к у  д и р е к т о р а  з а д м ін іс т р а т и в н о -г о с п о д а р ч о ї р о б о т и  Ір и н і М ІЗ ІО К  р о з м іс т и т и  в 

е л е к т р о н н ій  т о р г о в ій  с и с т е м і (Е Т С ) о г о л о ш е н н я  п р о  п р о в е д е н н я  е л е к т р о н н о г о  А у к ц іо н у  

з п е р е д а ч і в о р е н д у  п ів д е н н о ї ч а с т и н и  д а х у  н е ж и т л о в о ї б у д ів л і К У Т М П К  « Б е р е з іл ь »  

ім ен і Л е с я  К у р б а с а  з а  а д р е с о ю  б у л ь в а р  Т а р а с а  Ш е в ч е н к а ,2 7 , з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

5 2 0 ,0 к в .м .

3. З а с т у п н и к у  д и р е к т о р а  з а д м ін іс т р а т и в н о -г о с п о д а р ч о ї р о б о т и  Ір и н і М ІЗ Ю К  н а п р а в и т и  

у п р а в л ін н ю  ц и ф р о в о ї т р а н с ф о р м а ц ії  т а  к о м у н ік а ц ій  з з а с о б а м и  м а с о в о ї ін ф о р м а ц ії  т е к с т  

о г о л о ш е н н я  п р о  п р о в е д е н н я  е л е к т р о н н о г о  п ів д е н н о ї ч а с т и н и  д а х у  н е ж и т л о в о ї б у д ів л і 

К У Т М П К  « Б е р е з іл ь »  ім е н і Л е с я  К у р б а с а  за  а д р е с о ю  б у л ь в а р  Т а р а с а  Ш е в ч е н к а ,2 7 , 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  5 2 0 ,0 к в .м . з ін ф о р м у в а н н я м  п р о  з а б е з п е ч е н н я  р о з м іщ е н н я  й о го  н а  

в е б -с а й т і Т е р н о п іл ь с ь к о ї м іс ь к о ї р ад и  (о р е н д о д а в ц я ) .

4. "  п о  за  с о б о ю .

Н А К А З У Ю :

О л е г  С Л О Б О Д Я Н Ю К



Д о д а т о к  д о  Н а к а з у  №  123 
в ід  « 0 8 »  л и п н я  2 0 2 5  р о к у

«ІІО ГО Д Ж Ш )»^ 
І Іачщн>§Йк§
МИС'

л ь т у р и  і
V р ад и

в іт л а н а  К О З Е Л К О

« З А Т В Е Р Д Ж Е Н О »
Д и р е к т о р  К п м у щ ш ь н о ї  у с т а н о в и

О Г О Л О Ш Е Н Н Я

и й  П а л а ц  к у л ь т у р и  
у р б а с а

е г  С Л О Б О Д Я Н Ю К

про проведення електронного  А укціону з передачі в оренду п івденної частини даху неж итлової 
будівлі К У Т М П К  «Березіль» імені Л еся К урбаса за адресою  бульвар Т араса Ш евченка,27, загальною  
площ ею  520,0кв.м ., щ одо якого О рендодавцем  прийнято ріш ення про вклю чення о б ’єкта до переліку

П ерш ого типу

Н азва аукціону
А укціон  з передачі в оренду південної частини даху  неж итлової будівлі 
К У Т М П К  «Б ерезіль» імені Л еся К урбаса за адресою  бульвар Т араса 
Ш евченка,27, загальною  площ ею  520,0кв.м .

Інф орм ація про 
О рендодавця майна

Н айм енування: В иконавчий ком ітет Т ерн оп ільсько ї м іської ради. 
К од за ЄД РП О У : 04058344.
Ю риди чна адреса: 46001, м .Тернопіль, вул .Л истопадова,5.

Інф орм ація про  
уповноваж ений орган  

управляти м айном

Н айм енування: У правління культури і м истецтв Т ерноп ільської м іської 
ради.
К од за ЄД РП О У : 02230572.
Ю риди чна адреса: 46001, м .Тернопіль, бульвар Т .Ш евченка, 1. 
К онтактний телефон: (0352) 52-00-80 головний спец іал іст сектору 
розвитку культури та  д уховн ої спадщ ини управління культури і м истецтв 
ТМ Р К льоц  Ю лія А ндріївна.
Е лектрон на адреса: кикига тг.1ег(а),икг.пеї

Інф орм ація  про 
О рганізатора аукціону

Н айм енування: К ом унальна установа Т ерноп ільський  міський П алац 
культури  «Березіль» імені Л еся Курбаса.
К од за Є Д РП О У : 14033003.
Ю ридична адреса: 46018, м .Т ернопіль, вул.М иру, 6.
К онтактний телефон: (0352) 53-31-13, 0673532807
Заступник директора з адм ін істративно-господарчої роботи Ірина М ІЗЮ К.
Е лектронна адреса: ркЬегегії Іеййикг.пеї:, тігук2017(а)икг.пе1:.

Інф орм ація про 
Б алансоутрим увача  

м ай н а ,уп ов н ов аж ен ого  
органу по укладенню  

договор у оренди

Н айм енування: К ом унальна установа Т ерноп ільський  міський П алац 
культури «Березіль» імені Леся Курбаса.
К од за ЄД РП О У : 14033003.
Ю ридична адреса: 46018. м .Тернопіль, вул.М иру, 6.
К онтактний телефон: (0352) 53-31-13, 0673532807
Заступник директора з адм ін істрати вно-госп одарчої роботи Ірина М ІЗЮ К. 
Е лектрон на адреса: ркЬегегії Гег®>икг.пеЦ тігук2017(їг>икг.пеІ.

Інф орм ація про ум ови  
оренди

Т ерм ін  оренди: 5 років.
Ц ільове призначення: розм іщ ення та ф ункціонування сонячної 
електростанції.

Інф орм ація про о б ’єкт  
оренди

Т ип переліку: П ерелік перш ого типу.
Н аявн ість ріш ення про вклю чення о б ’єкта до П ереліку: Так
В ид о б ’єкта: нерухоме майно.
Н азва о б ’єкта: південна частина даху неж итлової будівлі К У Т М П К  
«Б ерезіль» імені Л еся К урбаса.
М ісц езнаходж ен ня о б ’єкта: м.Тернопіль, бульвар Т араса Ш евченка,27



Загальна площ а о б ’єкта: 520,0 кв.м.
К орисна площ а о б ’єкта: 520,0 кв.м
Р инкова вартість: 614810,00 грн. без П Д В (станом  на 31.05.2025). 
Х арактеристик а о б ’єкта: П івденна частина даху розм іщ ена в неж итловій 
будівлі К У Т М П К  «Березіль» ім ені-Л еся К урбаса за адресою  м. Тернопіль 
бульвар Т араса Ш евченка,27, яка розташ ована в ж итловом у районі 
«Ц ентральний» м іста Тернополя.
Т ехнічний стан о б ’єкта: Задовільний.
Д ан і про о б ’єкт: Ф отограф ічне зображ ення, техн ічн а докум ентація, зразок 
заяви  про нам ір орендувати о б ’єкт, п роект типового  договору оренди 
додаю ться. (Т ипова форма договору оренди, затвердж ена ріш енням  
Т ерноп ільської м іської ради від  29.10.2021 № 8/10/21 «П ро порядок оренди 
м айн а ком унальної власності Т ерн оп ільської м ісько ї територіальної 
громади»).
Інф орм ація  про м ож ливість передачі об ’єкта в суборенду: Заборонено. 
Інф орм ація  про стан реєстрац ії права власності: Зареєстровано. 
Інф орм ація  про наявність ріш ень про проведення інвестиційного  
догов ор у  або про вклю чення о б ’єкта до  переліку м айна, що підлягає  
приватизації: Ріш ення не приймались.

Інф орм ація про аукціон  
та ум ови його проведення

В ид аукціону: Електронний А укціон  з передачі в оренду нерухомого 
м айн а /  аукціон  із зниж ення стартово ї орен дної плати  на 50 відсотків / 
аукціон  за  м етодом  покрокового зниж ення стартової орендної плати та 
подальш ого подання цінових пропозицій.
М ісц е проведення аукціону: Е лектронний аукціон відбувається в 
електронн ій  торговій  систем і П розорро.П родаж і через авторизовані 
електронні майданчики.
Д ата проведення аукціону: електронний аукціон буде проведено в 
електронній  торговій  систем і (ЕТС ) -  17 липня 2025 року.
Ч ас проведення аукціону: Г одина початку аукціону встановлю ється 
автом атично електронною  торговою  систем ою  (ЕТС ) для кож ного 
електронного аукціону окремо в п ром іж ку часу з 09:00 до 18:00 години. 
С троки подання заяв, ц інових пропозиц ій , докум ентів: подаю ться 
учасникам и  починаю чи з дати  оприлю днення в ідповідного оголош ення в 
електронній  торговій  системі .
К інцевий строк подання заяв на участь  в електронном у аукціоні та  
елек тронн ом у аукціоні зі зн иж ен ня стартової орендної плати
встановлю ється електронною  торговою  систем ою  в пром іж ку часу з 19:30 
до 20:30 години дня, що передує дню  проведення електронного аукціону. 
К інцевий строк подання заяв на участь в електронном у аукціоні за 
м етодом  покрокового зниж ення стартової ор ен дн ої плати та  
подальш ого подання ц інових пропозицій  встановлю ється електронною  
торговою  систем ою  (ЕТС ) для кож ного електронного аукціону окремо в 
пром іж ку часу з 16:15 до 16:45 години дня проведення електронного 
аукціону.
П еріод проведення аукціонів: період м іж  аукціоном  та  аукціоном  із 
зниж ення стартової орендної плати на 50 відсотків, аукціоном  із зниж ення 
стартово ї орен дної плати на 50 відсотків  т а  аукціоном  за  методом  
покрокового зниж ення стартової орен дної плати та  подальш ого подання 
цінових пропозицій  становить 5-35 календарних днів з дати 
оприлю днення оголош ення електронною  торговою  систем ою  аукціону 3 
передачі в оренду майна.
С тартова орендна плата на аукціоні, становить: 7377,72 грн. з П Д В.
(1 в ідсоток від вартості о б ’єкта оренди).
Н а сум у орен дної плати зд ійсню ється нарахування П Д В у  порядку, 
визначеном у чинним  законодавством  У країни.
О рендн а плата, яка буде визначена на аукціоні за  перш ий (базовий) 
м ісяць оренди, за  кож ний наступний  м ісяць оренди п ідлягає корегуванню  
на індекси інф ляції наступних м ісяців.
М інім альний розмір кроку аукціону: 73,78 грн. - 1% від стартової 
орен дної плати за базовий місяць.
Р озм ір  гарантійного внеску становить: 14755,44 грн. учасників  (сума



кош тів у  розм ірі п одвійної стартово ї орен дн о ї плати  за  місяць, як  для 
о б ’єктів, пропонований с ір о к  оренди яких становить від одного до  п ’яти 
років)
Р озм ір  реєстрац ійного внеску становить: 800,0 гри. (сума кош тів у 
розм ір і 0,1 м ін ім альної зароб ітн о ї плати, д ію ч о ї на 1 січня поточного 
року).

А ук ціон  із зниж ення стартової орен дної плати  на 50 відсотків:
С т а р т о в а  о р ен д н а  п л а т а  н а  а у к ц іо н і зі зн и ж е н н я  с т а р т о в о ї о р ен д н о ї 
п л а т и  н а  50 в ід с о тк ів , с т а н о в и т ь : 3688 ,50  гр и . з П Д В .
М інім альний розм ір  кроку аукціону: 36,89  грн. - 1% від стартової 
орен дної плати  за  базовий м ісяць.
Р озм ір  гарантійного внеску становить: 14755,44 грн.
Р озм ір  реєстрац ійного внеску становить: 800,0 грн.

А у к ц іо н  за  методом покрокового  зниж ення стартово ї орендної плати та  
подальш ого подання ц інових пропозицій:
С т а р т о в а  о р ен д н а  п л а т а  н а  а у к ц іо н і з а  м ето до м  п о к р о к о в о го  
зн и ж е н н я  с т а р т о в о ї о р ен д н о ї п л а т и  т а  п о д а л ь ш о го  п о д а н н я  ц ін о ви х  
п р о п о зи ц ій , с т а н о в и т ь : 3688 ,50  гр н . з П Д В .
М ін ім альни й  розм ір  кроку аукціону: 36,89  грн. - 1% від стартової 
орен дної плати  за  базовий місяць.
Р озм ір  гарантійного внеску становить: 14755,44 грн.
Р озм ір  реєстрац ійного внеску становить: 800,0 грн.
К ільк ість крок ів , на які зниж ується стартова орендна плата на аукціоні 
за  м етодом  покрокового зниж ення стартово ї орендної плати  та  
подальш ого подання цінових пропозицій , становить: 10.

К ри терії оцінки аукц іону  
та аукціонних пропозиц ій

1 .П ісля заверш ення аукціону, у  м еж ах строку', встановленого для 
оприлю днення протоколу про результати  електронного аукціону, 
О р е н д о д ав ц е м  буде зд ійснено к в а л іф ік а ц ію  П е р ем о ж ц я  -  шляхом 
перевірки  поданої ним заяви на участь  в аукціоні та  докум ентів щ одо 
в ідп овідності в и м о га м  З а к о н у  т а  у м о в а м и  о п у б л ік о в ан о го  
о го л о ш ен н я .
2 .П ри оцінці наданих аукціонних п ропозиц ій  застосовуватим еться 
критерій  -  н а й в и щ а  ц іна.

Д одаткові ум ови оренди 1. П отенційний О рендар повинен  в ідп овідати  вим огам  статті 4 Закону 
У країни  «П ро оренду держ авного  та  ком унального  майна».
2. П отенц ійний  О рендар в о б о в ’язковом у порядку за гр у ж а є  в  Е Т С  т а  
п одає  п о в н и й  п а к е т  д о к у м е н т ів  в и з н а ч е н и й  в  о го л о ш ен н і А укц іон у .
3. К ом пенсац ія орендарем  балансоутрим увачу витрат на оплату 
ком унальних послуг.
4 .0 р ен д а р  за власні кош ти виготовляє в ком унальном у підприємстві 
«Зем ельно-кадастрове бю ро» д овідку  про грош ову оц інку зем ельної 
д ілянки, довідку-розрахунок м ісячного  розм іру плати  за зем лю  та 
сам остійно сплачує плату за зем лю .
5 .0 р ен д а р  відш кодовує вартість витрат за  проведення оцінки о б ’єкта 
оренди  -  виготовлення Звіту  про о ц ін ку  м ай н а та  його  рецензування згідно 
договор ів  наданих балансоутри м увачем /суб’єктом  оц іночної діяльності, 
б .О рендар сам остійно здійсню є страхування о б ’єкта оренди на користь 
орендодавця.
7 .С уборенда ком унального м айна Т ерн оп ільсько ї м іської територіальної 
гром ади не дозволяється.
8 .0 р ен д ар ю  не п ізніш е н іж  через один  м ісяць з мом енту отримання 
частини  п ам ’ятки  у  користування необхідно укласти  з органом  охорони 
культурної спадщ ини охоронний договір  та  забезпечити  збереж ення 
згадан о ї п ам ’ятки  архітектури. В сі види рем онтних або реставраційних 
робіт на п ам ’ятці проводити  тільки  згідно  письм ового дозволу органу 
охорони культурної спадщ ини.

Ч ас та м ісце
ознайом лення з о б ’єктом

О знайом итися з о б ’єктом  м ож на за  м ісцем  його розташ ування у  робочі 
дні, попередньо узгодивш и з представником  К ом унальної установи  
Т ерноп ільський  м іський П алац  культури  «Березіль» імені Л еся К урбаса



(балансоутрим увач) Д м итрів Н аталією  Є вгенівною  годину огляду о б ’єкта 
згідно  робочого граф іка за  телеф онам и: (0352) 53-31-13, 0672845300, 
з 08°° до 1715(понеділок-четвер) з 08°° до 1600 (п ’ятниця).

П орядок подання  
докум ентів  та зак ри ти х  

цінових пропозиц ій

П отенц ійний  орендар повинен  в ідповідати  вим огам  до особи орендаря, 
визначеним и  статтею  4 Закону У країни «Про оренду державного та 
комунального майна».
Д ля участі у  електронном у аукціоні п отенційний  орендар реєструється на 
вибран ом у ним  електронном у м айданчику, який  п ідклю чений до 
електронн ої торгово ї систем и Рго2огго.П родаж і, та  через свій особистий 
каб ін ет подає:
1. Заяву на участь в електронному аукціоні, вимоги до якої 
встановлюються адміністратором електронн ої торгово ї систем и, в 
електронній формі, а тако ж  заван таж у є  в  Е Т С  ф ай л  паперово ї ф орми 
заяви  (згідно зразка, що додається до оголошення) з пропозицією 
цільового використання об’єкта.
2 .3акри ту  цінову пропозицію  (ц інова п ропозиц ія не м ож е бути м енш ою  за 
п очатковий  розм ір  стартової орен дної плати).
З .Завантаж ує електронні коп ії докум ентів , п ерелік  яких визначений 
частиною  3 статті 13 Закону У країн и  «П ро оренду держ авного та 
ком унальн ого  майна» та дан и м  оголош енн ям , а саме:
-  паперову ф орму заяви, визначену п.1.
Д л я  потенційних орендар ів  - ф ізичних осіб (п ідприєм ців) -  гром адян  
У кр а їн и :
-  коп ію  всіх  заповнених сторінок паспорта, де є записи, відм ітки, печатки, 
зав ірен и х  заявником;
-  коп ію  картки (довідки) ф ізи чн ої особи  -  п латника податків про 
присвоєння ідентиф ікаційного н ом ера (Р Н О К П П ), завірену заявником;
-  витяг з Єдиного державного реєстру ю ридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань, завірений заявником (для 
підприємців).
Д л я  потенційних орендарів  -  Інозем них гром адян  та  осіб без 
гром ад ян ства:
-  копію  докум енту, щ о посвідчує особу, зав ірен у  заявником .
Д ля потен ційн их орендарів  -  ю р иди чн их осіб:
-  витяг з Єдиного державного реєстру ю ридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та  громадських формувань, завірений заявником (для 
резидентів);
-  документ про реєстрацію у державі її  місцезнаходження (витяг із 
торговельного, банківського або судового реєстру тощо), засвідчений 
згідно із законодавством держави його видачі, перекладений українською 
мовою, (для нерезидентів);
-  коп ії установчих докум ентів, зав ірен и х заявником ;
-  коп ію  докум енту  про призначення кер івн и ка ю ри ди чної особи (протокол 
загальн и х  зборів про вибори, р іш ення чи наказ про призначення), 
зав ірен и х  заявником;
-  копію  свідоцтва про реєстрацію  п латн ика П Д В  (за наявності);
-  інформація про кінцевого бенефіціарного власника. Якщо особа не має 
кінцевого бенефіціарного власника, зазначається інформація про 
відсутність кінцевого бенефіціарного власника і причина його відсутності.

В аж ливо!
* напис про засвідчення копії документа складається зі слів «Згідно з 

оригіналом», найменуванням посади (для юридичних осіб), особистого 
підпису особи, яка засвідчує копію, її ініціалів та прізвища, дати 
засвідчення копії, печатки (за наявності).
* повноваж ення претендентів (учасників) аукціону чи їх представників 
повинні бути підтвердж ені довіреностями чи іншими документами 
відповідно до чинного законодавства.
4. Д окум енти , що підтвердж ую ть сплату реєстраційного  та  гарантійного 
внесків  на рахунок оп ератора електронн ого  м айданчика, через який 
подається заява на участь у  аукціоні.



В им оги (зобов ’язан ня) до  
П ерем ож ця електронного  
аукціону -  потенційного  

орендаря

П ер ем ож ец ь електронного аукц іону зо б о в ’язаний:
1. П ротягом  3 робочих днів з дня, наступного  за  днем  формування 
п ротоколу електронного аукціону п ідписати  протокол про результати 
електронного аукціону та  направити  чи надати  його оператору 
електронного  м айданчика, через якого ним  подано цінову пропозицію .
2. Д о м ом енту підписання (затвердж ення) протоколу про результати 
електронного  аукціону (10 робочи х  дн ів) надати  орган ізатору аукціону 
н алеж ним  чином  завірені коп ії докум ентів , щ о підтвердж ую ть його 
в ідповідн ість вим огам  організатора, які були  визначені в оголош енні 
аукціону.

В аж ливо!
* напис про засвідчення документа складається зі слів «Згідно з 

оригіналом», найменуванням посади (для юридичних осіб), особистого 
підпису особи, яка засвідчує копію, її ініціалів та прізвища, дати 
засвідчення копії, печатки (за наявності).

* повноваж ення претендентів (учасників) аукціону чи їх представників 
повинні бути підтвердж ені довіреностями чи іншими документами  
відповідно до чинного законодавства.
2. 3 м ом енту прийняття р іш ення О рендодавцем  про надання в оренду 
м айн а ком унальн ої власності та  до укладен н я договору оренди виготовити 
в ком унальном у підприєм стві «Зем ельно-кадастрове бю ро» (46001, 
м .Т ернопіль, вул.К оперника,1 , 4-поверх) довідку  про грош ову оц інку 
зем ельн о ї ділянки, довідку-розрахунок м ісячного розм іру  плати за  землю , 
а також  здійснити  оплату за  їх  виготовлення згідно виставлених рахунків.
3. Д о укладення договору оренди  або в ден ь  п ідписання такого договору 
оренди, сплатити  на рахунок, зазначений  в оголош енні організатора, 
авансовий  внесок у  подвійном у розм ір і орен дної плати, визначеної за 
результатам и  проведення аукціону (зараховується в рахунок орендної 
плати  п ісля укладення договору оренди).
4. У класти  договір  оренди з орган ізатором  протягом  20 робочих днів з дня 
наступного  за днем  ф орм ування п ротоколу електронного аукціону.

П ерем ож ець електронного аукціону, який  відм овився від  підписання 
протоколу  про результати електронного  аукціону або договору оренди, 
позбавляється права на участь у  подальш и х аукціонах  з оренди того 
сам ого  о б ’єкта, а сплачені ним  гарантійний  та  реєстраційний внески не 
повертаю ться та  перераховую ться оп ератором  електронного майданчика, 
через якого надано найвищ у ц ін ову  пропозицію , на казначейський 
рахунок, зазначений організатором  аукціону в оголош енні.
5. Д о м ом енту укладення договору  оренди  або в день п ідписання такого  
договору  оренди відш кодовувати  балансоутрим увачу (організатору) 
вартість  витрат за  проведення оц інки  о б ’єкта оренди -  виготовлення Звіту 
про оц інку  м айна та  його рецензування в сум і 5800,0 грн

У м ови ди ск в ал іф ік ац ії 
учасника, визначеного  

П ерем ож цем  
електронного аукц іону

Д и скваліф ік ац ія  П ерем ож ця аук ц іон у в ідбувається  у  таких випадках:
- невідповідність вим огам  статті 4 Закону У країни  «П ро оренду 
держ авного  та ком унального майна»;
- невиконання зо б о в ’язань визначених у  Реглам енті ЕТС;
- невиконання ум ов та  вим ог О голош ення електронного аукціону;
- не подано докум енти  або відом ості, о б о в ’язкове подання яких було 
передбачено в О голош енні електронного аукціону;
- в ідм ови  від п ідписання протоколу електронних торгів  (аукціону);
- в ідм ови  від п ідписання договору  оренди;
- подано неправдиві в ідом ості про себе;
- не зд ійснено, у  встановлені терм іни , розрахунки  з організатором , які 
були  визначені в О голош енні електронного  аукціону;
- наявність інф орм ац ії про ф акти  поруш ення крим інальних справ, ознак 
зд ійсненн я незаконного п ідприєм ництва, як і м ож уть вплинути на визнання 
договору  оренди недійсним;
- наявність боргів за  оренду м айн а ком унальн ої власності Т ернопільської 
м ісько ї територіальної гром ади, по д ію чи х  та  припинених договорах 
оренди.



Р еквізити та засоби  
платеж у

1. Р ек візити  для перерахування оп ераторам и  електронних майданчиків 
р еєстрац ійн их внесків потен цій н их орендарів  в нац іональній  валюті: 
О держ увач: К ом унальна установа Т ерн оп ільськи й  м іський П алац  
культури  «Березіль» імені Л еся К урбаса
К од Є Д РП О У : 14033003
П оточн ий  рахунок (ІІАН ) ІВ А №  Л А 858201720314291003203048600 
Б анк: Д ерж авн а казначейська служ ба У країн и  у  м. К иєві 
М Ф О  820172
П латн и к  П Д В , Ш Н : 140330019183.
2. Р ек візити  для п ерерахування перем ож ц ем  аукціону авансового внеску  
та  ор ендни х платеж ів:
О держ увач: К ом унальна установа Т ерн оп ільськи й  м іський  П алац  
культури  «Березіль» імені Л еся К урбаса 
К од Є Д РП О У : 14033003
П оточн ий  рахунок (Л А Н ) ІВА1Ч: Л А 8 5 8 2 0 1 7 2 0 3 14291003203048600 
Б анк: Д ерж авн а казначейська служ ба У країн и  у  м. К иєві 
М Ф О  820172
П латн и к  П Д В , Ш Н : 140330019183.
3. Р ек візити  для перерахування оп ераторам и  електронних м айданчиків 
гар антійни х внесків  учасників  аукціону у  разі невиконання ним и одн іє ї з 
вим ог, п ередбачених пунктам и  74, 97 П орядку  К М У , а  також  у  випадках, 
п ередбачених пунктом  76 або 98 П орядку КМ У :
О держ увач: К ом унальна установа Т ерн оп ільськи й  м іський П алац 
культури  «Березіль» імені Л еся К урбаса 
К од Є Д РП О У : 14033003
П оточ н и й  рахунок (Л А Н ) ІВ А К : Л А 8 5 8 2 0 1 7 2 0 3 14291003203048600 
Б анк: Д ерж авн а казначейська служ ба У країн и  у  м. К иєві 
М Ф О  820172
П л атн и к  П Д В , Ш Н : 140330019183.

Д одатк ова інф орм ація Є ди н е посилання на веб-стор ін ку адм ін істр атор а, на якій  наводяться 
П ереліки  авторизованих м айданчиків  для створення особистого кабінету 
потенційним и  покупцям и та  їх  рахунки  для оплати  гарантійних та 
реєстраційних внесків і з яким и  адм ін істратор  уклав відповідний договір 
доступ н і за  посиланням:
ЬНр5://рго2оіто.за1е/іп1о/е1екїгоппі-таіс1апсНікі-еі8-ого2оггооґосіаЛіі-сЬс12 

Е лектронний  аукціон  проводиться із врахуванням  Закону У країни  
«П ро оренду держ авного  та  ком унальн ого  м айна», П орядку передачі в 
оренду держ авного  та  ком унального  м айна, затвердж еного  постановою  
К аб інету  М іністрів У країни  від  03 .06.2020 № 483 «Д еякі питання оренди 
держ авн ого  та  ком унального м айна», п останови  К абінету М іністрів 
У країн и  від 27.05.2022 № 634 «П ро особливості оренди держ авного та  
ком унального  м айна у період воєнного  стану», р іш ення Т ерноп ільської 
м ісько ї ради від 29.10.2021 № 8/10/21 «П ро порядок оренди м айна 
ком унальн ої власності Т ерн оп ільсько ї м ісько ї тери тор іально ї громади» та  
Реглам енту  роботи  електронної то р го во ї систем и  Рго2огго.П родаж і.


